別添様式

土地利用状況等報告書

年  月  日

  岡山県知事 殿

届出者

氏名又は名称及び住所並びに法人

にあっては、その代表者の氏名

土壌汚染対策法（以下「法」という。）第３条第１項ただし書の確認を受けた土地につい

て、   年 12 月 31 日（以下「基準日」という。）現在における土地の利用の状況及び基

準日から概ね１年後までの土地の利用の方法の変更予定について、次のとおり報告します。

確認を受けた年月日      年  月  日

工場又は事業場の名称

工場又は事業場の敷地で

あった土地の所在地

確認を受けた土地の場所

（範囲）

基準日における確認を受

けた土地の利用の方法

基準日から概ね１年後ま

での土地の利用の方法の

変更予定

変更予定の有無 有 ・ 無 ・ 未定

変更予定

がある場合

変更の時期

変更後の利用の

方法

法第３条第５項
の規定による変
更届の提出予定
時期

備考 １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

   ２ 基準日の翌年の１月 31 日までに報告すること。